EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MATNHEIAZ Béoc : 221612020
Ap. Mpwr.: 39260

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog

T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

Mpog :

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

1. Tha v emokevn oyuatog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYHOY pe ApiBu. Kvkhogopiog
KHH 3124 gtaip.korackevng MITSUBISHI tng vimpeoiog A/veng KAGAPIO THTA tg Anpotikng Evotnrog
NEA AI'XTAAOX pe oap.miowcion MMBYNK640WD032328- ypetdleton vo  yivel: AvVTIKOTOOTOOM
TPOPULUKTIPO EPTTPOS KopumAE ,TEPO epmpég R/L, pdoka gpumpds vikeh ,faon mpoguiaxtipa R, 06ro
nAaoTIKO R, peyovratopovg gavod R, emokevn petdnng ,tpapépoag ,emokeon kabwspa ,fagny erepd R/L
KATO, &TPOPULOKTIAPE . . Avoykoio avTOAAUKTIKG | AVTOALOKTIKG Paoel emokevs. . H emokev] Oa yivel

og eEoTEPKo ovvepyeio. .

O kwdikdg ypémong eivor: 20.6263.001 . Korodviow o1 evilopePOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES COLPMOVO, LLE TO EMOVVORTONEVO VIdOdetyno £og v Hapackevr), 26/6/2020 kor dpa
12:00 7. p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

rQroz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOT'QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zopeovo, pe v v’ apdu. 39260-22/6/2020 tpdokinoem vrofornc mpoo@opds g A/vong
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAogopiog , KHH 3124 anatitovvtol ot kdtmb1 epyaciec:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

opeovo pe my o’ apliu. 39260-22/6/2020 tpdsrkinem vwoPfoing mpocpopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oyqpotog pe aptopo

KukAopopiog , KHH 3124 to kdtm0t avtodl Aok Tikd.:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







